



HUNDRIESER

LEBENSMITTEL



Große Marken, kleine Preise!

Coppenrath & Wiese
MEISTERTORTE
versch. Sorten, 500-1150 g
Packung
1kg = ab 4,35 €

5,00

statt
8,49



Haribo
**FRUCHTGUMMI
ODER LAKRITZ**
versch. Sorten,
150-175 g Beutel
1kg = ab 5,66 €

0,99

Mit der
EDEKA APP
0,69 €
1kg = ab 3,94 €

statt
1,19



Sonnen Bassermann
EINTÖPFE
versch. Sorten,
800 g Dose
1kg = 2,24 €

1,79

Bresso
FRISCHKÄSE
versch. Sorten und
Fettstufen,
120-150 g Packung
1kg = ab 8,60 €

1,29



statt
2,79

Mumm & Co.
JAHRGANGSSEKT
versch. Sorten, 0,75 L Flasche
1L = 5,03 €

3,77



statt
6,49

Melitta
FILTERKAFFEE
gemahlen,
versch. Sorten,
500 g Packung
1kg = 12,98 €

6,49

statt
9,29

Mit der
EDEKA APP
5,99 €
1kg = 11,98 €



Zarte
ROULADEN
„UNSERE BESTEN“
nur aus der Oberschale
geschnitten, 100 g

1,99

WWW.EDEKA-HUNDRIESER.EU • HUNDRIESER GMBH & CO. KG • GESCHÄFTSFÜHRER GÜNTER HUNDRIESER

Hatzper Straße 214, 45149 Essen (Haarzopf),
Tel. 0201/799855-0

Rüttenscheider Straße 62, 45130 Essen,
Tel. 0201/8778250

Aktienstraße 42, 45359 Essen,
Tel. 0201/43968636

Sontumer Straße 73, 42551 Velbert
Tel. 02051/6049971

Angebote nur gültig in

Montags bis samstags von 7 bis 21 Uhr

Rüttenscheider Str. 62 von 8 bis 21 Uhr

Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung. Abgabe nur in
haushaltsüblichen Mengen. Abbildungen sind nicht verbindlich!

KW10 vom 02.03. bis 07.03.2026

MILCH IN IHRER SCHÖNSTEN FORM!

Marktkäas
**NOORD HOLLAND
GOUDA**
holländischer Schnittkäse,
„jung“ oder „mittelalt“,
48 % Fett i.Tr., 100 g

0,99

BRUGGE ALT
belgischer Hartkäse,
12 Monate gereift,
50 % Fett i.Tr.,
100 g am Stück

1,79

Goldsemm
**BERGKÄSE O.
ALPENTEUFEL**
österreichischer Schnittkäse,
45-56 % Fett i. Tr.,
100 g am Stück

2,49

RED CHEDDAR
englischer Hartkäse, mind.
4 Monate gereift, 48 % Fett i.Tr.,
100 g am Stück

1,79

**MORBIER
TRADITION EMOTION**
französischer halbfester
Schnittkäse mit Rohmilch
u. Ascheschicht, 50 % Fett i.Tr.,
100 g am Stück

1,99

UNSERE GETRÄNKEHIER

Italien
**MIONETTO
PROSECCO
SPUMANTE O.
ALKOHOLFREI**
versch. Sorten,
0,75 L Flasche
1L = 8,65 €

6,49

Spanien
MUCHO MÁS
versch. Sorten,
0,75 L Flasche
1L = 6,65 €

4,99

Italien - Sizilien
REGALEALI
versch. Sorten,
0,75 L Flasche
1L = 10,65 €

7,99

Italien -
Apulien/Sizilien
INTRIGO
versch. Sorten,
0,75 L Flasche
1L = 5,32 €

3,99

auch
alkoholfrei

LECKERE SPEZIALITÄTEN!

Nature & Respect -
Frisches
MAISHÄHNCHEN
aus Freilandhaltung,
Hkl. A, 1kg

8,99

MeinLand - Gefüllter
**SCHWEINE-
ROLLBRATEN**
nach Gyros-Art mariniert,
1kg

9,99

MeinLand - Frische
BRATWURST
grob, feingekörnt o.
mit Chili, 1kg

6,99

MeinLand - Frisches
**SCHWEINE-
METT**
pikant gewürzt, 1kg

5,99

MeinLand
CEVAPCICI
mit einer Paprika-
Knoblauch-Note
abgerundet, 10 Stück à
50 g - 500 g
1kg = 10,00 €

5,00

Zarte
ROULADEN
aus den Kernstücken
der Keule geschnitten,
100 g

1,79

Zarte
KALBSKOTELETTS
etwas für Kenner,
ideal für Pfanne o. Grill, 100 g

2,99

MeinLand
**SCHWEINEBAUCH-
SCHEIBE**
mariniert, 100 g

0,69

MeinLand
SPARERIBS
fertig gewürzt u. gegart, 100 g

1,11

Frisches
**HÄHNCHEN-
BRUSTFILET**
für den kalorienbewussten
Genuss, Hkl. A, 100 g

0,99

Gegarter
HAHNCHENSPIESS
mit Gyros- o. BBQ-Marinade,
100 g

1,99



MeinLand - Frische
**SCHWEINE
ROULADEN**
mit Mett gefüllt, 1kg

9,99

MeinLand
**BACON
CHEESE BOMB**
gefüllt mit Hackfleisch u.
Käse, 100 g

1,59



HIGHLIGHTS DER WOCHE!



Jack Daniel's
**TENNESSEE
WHISKEY**
40 % Vol., 0,7 L Flasche
1L = 22,84 €
15,99

Mit der
EDEKA APP
6.49 €
1L = 9,27 €

**WODKA
GORBATSCHOW**
37,5 % Vol., 0,7 Flasche
1L = 13,99 €
9,79

Jägermeister
KRÄUTERLIKÖR
35 % Vol., 0,7 L Flasche
1L = 16,41 €
11,49

IMMER FRISCH FÜR SIE GEFANGEN!

Geräucherte
FORELLE
im Ganzen geräuchert
besonders saftig, 100 g
1,79

Afrikanisches
**WELS-
HYBRIDFILET**
rotes, grätenarmes Fleisch
zeichnet dieses feine Filet aus,
100 g
1,49

MSC zertifizierter
KABELJAU
ohne Kopf, als Kochfisch ein
Klassiker der traditionellen
Fischküche, 100 g
1,99

LACHSFILET
mit Haut, frisch aus den klaren
Fjorden Norwegens, besonders
reich an Omega-3-Fettsäuren,
100 g
2,49



MSC zertifizierte
SCHOLLE
ohne Kopf, der
beliebte Plattfisch
aus der Nordsee, 100 g
1,59

**TINTENFISCH-
TUBEN**
ideal zum Grillen und Füllen o.
als Tintenfischringe, gefroren/
getaut, 100 g
1,29

KARTOFFELSALAT
ein klassischer Kartoffelsalat
wie zu Omas Zeiten, in einer
kleinen Manufaktur in
Handarbeit produziert, 100 g
0,79



BACKFISCH
im Backteig, 100 g
1,99

MSC zertifiziertes
STEINBEISSERFILET
weißes, festes Fleisch
zum Dünsten o. Braten, 100 g
1,79



**Wochenend-
knüller**
von Do-Sa

MeinLand - Frischer
FLEISCHKÄSE
nach Bayrischer Art,
zum Selberbacken, natur o. mit
Röstzwiebeln verfeinert, 1 kg
5,00

Rasting
WIENER WÜRSTCHEN
das leckere HeiBwürstchen,
im Naturdarm, je 75 g Stück
1 kg = 11,73 €
0,88

Rasting
**SCHINKEN-
METTWÜRSTCHEN**
100 g
1,69

Bille
**CHICKEN
SALAMI**
versch. ummantelt,
100 g
1,99

Rasting
**VESPER-
METT**
in Gelee, 100 g
1,49

Rasting
LACHSSCHINKEN
geräuchert, extra mager,
100 g
1,99

**RÜGENWALDER
TEEWURST**
grob, fein o. mit grünem
Pfeffer, 100 g
1,59

Citella
**PROSCIUTTO
COTTO
TIPO PRAGA**
100 g
1,79



BESTE WURST-SPEZIALITÄTEN!

Rasting
**FRISCHWURST-
AUFSCHNITT**
mehrfach sortiert, 100 g
1,29



Rasting
LEBERWURST
fein, geräuchert,
**GUTSLEBER-
WURST**
O. **FLEISCH-
ROTWURST**
im Naturdarm, 100 g
1,59

Obst & Gemüse

Edeka Bio - Ecuador
BIO BANANEN
1kg

1,49

Demeter - Spanien
BIO ZITRONEN
Kl. 2, 500 g Netz
1kg = 2,98 €

1,49

Edeka Herzstücke -
Südafrika
TAFELTRAUBEN
Kl. 1, hell o. rot, kernlos, 1kg

3,99

Edeka Genussmomente -
Marokko
KULTUR-
HEIDELBEEREN
Kl. Extra, 125 g Karton
1kg = 19,92 €

2,49

MeinLand - Deutschland
CHAMPIGNONS
aus NRW, braun o. weiß,
mittel o. groß, Kl. 1,
300 g Packung, 1kg = 5,97 €

1,79

Demeter - Spanien
BIO MINI
ROMANASALAT
grün, Kl. 2, 2er Packung

1,99

Ägypten
LAUCH-
ZWIEBELN
je Bund

0,66

Spanien
BIO-SALATGURKE
Kl. 2, je Stück

1,49

MeinLand Bio - Deutschland
BIOLAND SPEISE-
KARTOFFELN
festkochend o. vorwiegend
festkochend, 1,5 kg Netz
1kg = 1,19 €

1,79

Rama
CREMEFINE
versch. Sorten und
Fettstufen,
200-250 ml Flasche
1L = ab 3,96 €

0,99



Der grosse Bauer
JOGHURT
versch. Sorten,
225-250 g Becher
1kg = ab 1,40 €

0,35



Ferrero
MILCH-SCHNITTE
u. a. Sorten, 3-5 Stück,
102,5-140 g Packung
1kg = ab 10,64 €

1,49



müller
MÜLLERMILCH
versch. Sorten,
400 ml Flasche,
zzgl. 0,25 € Pfand
1L = 1,48 €

0,59



Coppenrath & Wiese
UNSERE
GOLDSTÜCKE
versch. Sorten,
fertig gebacken,
6-9 Stück,
300-540 g Beutel
1kg = ab 1,85 €

1,00



Dr. Oetker
DIE OFEN-
FRISCHE
u. a. Sorten,
305-435 g Packung
1kg = ab 5,10 €

2,22



Langnese
MAGNUM
versch. Sorten,
580-600 ml
Multieispackung
1L = ab 5,48 €

3,29



Ben & Jerry's
EIS
versch. Sorten,
400-465 ml Becher
1L = ab 15,03 €

6,99



Böklunder
ECHTE LAND-
BOCKWURST O.
GUTFRIED GEFLÜGEL-
BOCKWURST
6 Stück = 345 g/180 g Glas
1kg = 8,83 €

1,59



Nescafé
DOLCE GUSTO
versch. Sorten,
88-256 Packung
1kg = ab 17,54 €

4,49



Volvic
NATURELLE
stilles Mineralwasser
6x1,5 L Packung,
zzgl. 1,50 € Pfand
1L = 0,44 €

3,99



COCA-COLA,
FANTA, SPRITE
u. a. Sorten,
1,5 L Flasche,
zzgl. 0,25 € Pfand
1L = 0,93 €

1,39



Dr. Oetker
SUPREMA
versch. Sorten,
475-525 g Packung
1kg = ab 7,60 €

3,99 statt 5,49 €



müller
MILCHREIS
versch. Sorten,
180-200 g Becher
1kg = ab 2,45 €

0,49 statt 0,99 €



Wochenend-
von Do-Sa knüller



Zartes
RINDERFILET
gereifte Spitzenqualität,
deutsches Jungbullenfleisch
100 g

statt 5,99 € 4,99

Zarte
HÜFTSTEAKS
aus der Keule geschnitten, 100 g

statt 2,79 € 2,49

